島原市報道資料

平成 2 8年 11 月 2 日

報道関係者 各位

平成2 8年度島原市教育委員会表彰式の開催について

標記につきまして、下記により執り行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 11 月 8日 (火)
開式 午前 10 時
受付開始 午前9時3 0分

2 場 所 島原復興アリーナ サブアリーナ

3 被表彰者 10 人 御」紙のとおり)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 : 教育総務課 酒井
電話 , 0957‐68‐5471( 直通 )

E‐ma ・1 ・kyosomu@c ・ty.sh・mabara lg.〕p

島原守護神 しまばらん

平成28年度 島原市教育委員会表彰 被表彰者名簿

番号 部 門 氏 名 備 考 推薦者名

1十▲ 校 医 の 部織田 堅一郎 永年勤続
学校薬剤師

第五小学校長
第三中学校長

2 社 会 教 育 の部佐藤 美由紀 島原市社会教育委員 社会教育課長

3 社 会 教 育 の部中村 義則 島原市社会教育委員 社会教育課長

4 社 会 教 育 の部大場 安麿 島原市立公民館運営審議会委員 社会教育課長

5 社 会 教 育 の部中村 健太郎 少年センター少年補導委員 社会教育課長

6 社 会 教 育 の部中尾 明稔 少年センター少年補導委員 社会教育課長

7 社 会 教 育 の部島原子ども狂言協力会
伝統芸能である狂言を、子供たちに
継承していくため、島原子ども狂言
の活動を支援することを目的に設立

社会教育課長

8 体 育 保 健 の部村子 晃康
スポーツ少年団
三之沢少年ソフトボールクラブ 大三東小学校長

9 体 育 保 健 の部溝田 修三
スポーツ少年団
大三東男子バレーボールクラブ 大三東小学校長

10 そ の 他黒田 幸子 親子粘土教室講師 学校教育課長